
 
Uchwała Nr 122/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 maja 2012r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w  

trybie bezprzetargowym na czas do 3 lat  
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

 
 

Na podstawie art. 25b w zw. z art. 23 ust  1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego – części 
działki nr 136/21 w obrębie 12 Drawska Pomorskiego z przeznaczeniem na cele 
ogrodniczo-rolnicze. 
2. Przedmiotem dzierżawy będzie grunt o powierzchni 0,0400 ha 
 
§ 2. Część działki nr 136/21 będącą przedmiotem dzierżawy określa mapa stanowiąca 
załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ------ 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


